
SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG 

TRUNG TÂM Y TẾ H. ĐẮK MIL 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-TTYT            Đắk Mil, ngày 22 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Danh mục chuyên môn kỹ thuật trong                                      

khám bệnh, chữa bệnh năm 2024 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐẮK MIL 

Căn cứ Quyết định số 1542/QĐ-UBND ngày 28/9/2018 của Ủy ban       

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil         

trực thuộc Sở Y tế “trên cơ sở sáp nhập Bệnh viện đa khoa huyện, Trung tâm    

Y tế huyện, Trung tâm Dân số - Kế hoạch hóa gia đình huyện”; 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BYT ngày 27/05/2021 của Bộ Y tế hướng 

dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế 

huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc 

Trung ương; 

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy 

định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT-BYT ngày 18/10/2024 của Bộ Y tế ban 

hành danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định 147/QĐ-SYT ngày 26/02/2019 của Sở Y tế tỉnh       

Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Trung tâm Y tế huyện, thị xã thuộc tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định 1521/QĐ-UBND ngày 14/11/2023 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc sắp xếp tổ chức bộ máy bên trong của Trung tâm Y tế 

huyện Đắk Mil trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đắk Nông; 

 Căn cứ Quyết định số 975/QĐ-SYT ngày 29/7/2015 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn đối với Bệnh viện 

đa khoa huyện Đắk Mil; 



 Căn cứ Quyết định số 204a/QĐ-SYT ngày 05/5/2016 của Sở Y tế tỉnh   

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn bổ sung năm 2016 

đối với Bệnh viện đa khoa huyện Đắk Mil; 

 Căn cứ Quyết định số 313/QĐ-SYT ngày 09/5/2017 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn bổ sung năm 2017 

đối với Bệnh viện đa khoa huyện Đắk Mil; 

 Căn cứ Quyết định số 1512/QĐ-SYT ngày 02/02/2018 của Sở Y tế tỉnh 

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn bổ sung đợt II năm 

2017 đối với Bệnh viện đa khoa huyện Đắk Mil; 

 Căn cứ Quyết định số 1573/QĐ-SYT ngày 20/03/2018 của Sở Y tế tỉnh 

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn bổ sung đợt I năm 

2018 đối với Bệnh viện đa khoa huyện Đắk Mil; 

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-SYT ngày 23/01/2019 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn bổ sung đợt II năm 

2018 đối với Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil; 

Căn cứ Quyết định số 673/QĐ-SYT ngày 13/8/2019 của Sở Y tế tỉnh    

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn bổ sung đợt I năm 

2019 đối với Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil; 

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-SYT ngày 13/8/2020 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn bổ sung đợt I năm 

2020 đối với Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil; 

Căn cứ Quyết định số 961/QĐ-SYT ngày 12/11/2020 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt bổ sung Danh mục kỹ thuật chuyên môn trong khám 

bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 1070/QĐ-SYT ngày 03/11/2021 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn trong khám bệnh, 

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1071/QĐ-SYT ngày 03/11/2021 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn trong khám bệnh, 

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 429/QĐ-SYT ngày 13/07/2022 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn trong khám bệnh, 

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil đợt I năm 2022; 



Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn trong khám bệnh, 

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil đợt II năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 874/QĐ-SYT ngày 12/09/2023 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn trong khám bệnh, 

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil đợt I năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 524/QĐ-SYT ngày 12/09/2024 của Sở Y tế tỉnh     

Đắk Nông về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật chuyên môn trong khám bệnh, 

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil đợt I năm 2024; 

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ Trung tâm Y tế huyện   

Đắk Mil, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay ban hành Danh mục chuyên môn kỹ thuật trong khám bệnh,  

chữa bệnh năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil. 

      (Có Danh mục chuyên môn kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh kèm theo) 

 Điều 2. Các khoa, phòng, trạm Y tế đảm bảo thực hiện các dịch vụ 

chuyên môn kỹ thuật theo đúng quy trình chuyên môn kỹ thuật, quy định của 

đơn vị và Bộ Y tế. 

 Điều 3. Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ, phòng  Hành chính –  Kế toán, các 

khoa, phòng, Trạm Y tế có liên quan căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Đảng Uỷ, ban giám đốc (để b/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT,KHNV(Tiến). 

                  GIÁM ĐỐC 

            

 

 

  

                                                                              Nguyễn Đăng Trung 

 

 


		2024-11-22T13:39:34+0700


		2024-11-22T14:06:16+0700


		2024-11-22T14:06:16+0700




